under Snawdounhill between the garden of the aforesaid John Dor-

ham on the southern side, and the garden of William Eland and the

garden of Richard Dalby on the northern side, and it abuts at one

head upon Snawdounhil' aforesaid towards the west, and at the other

head upon a small garden now owned by the aforesaid John Dorham

towards the cast; the third garden lies there at the end of the afore-

said garden between a lane leading from the Castle of Nottingham to

Ratton Rawe on the eastern side, and the aforesaid garden of the

aforesaid John Dorham towards Snawdounhill on the western side,
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ex parte occidentali, et abbuttat ad unum caput super gardinum

nuper Johannis Thrumpton ex parte australi, et ad aliud capud super

gardinum Ricardi Dalby ex parte boriali; et unum gardinum jacens^

super le Svvyngrene inter cotagium Johannis Bate ex parte australi,

et gardinum Johannis Manchester ex parte boriali. Dedi etiam

eisdem Johanni et Elizabethae unam dimidiam acram prati jacentem

super /or/ou£- vocatum "le Shepebryge" inter pratum Thomae Stokys

ex parte orientali, et pratum quondam Aliciae Tannesley ex parte

occidentali; et unam acram prati jacentem super eundem forlong

inter pratum Ricardi Whatton ex parte occidentali, et pratum Ger-

vasii Bampton ex parte orientali; unam dimidiam acram prati

jacentem super eundem y^r/(C;/_;o- inter pratum Ricardi Samon ex parte

occidentali et pratum Ricardi Whatton ex parte orientali ; duas alias

acras friscas jacentcs super West Ryhill inter frisc[um] Ricardi

Whatton ex parte australi ; unam selionem friscam super Est Ryhill

juxta frisc[um] Willelmi Ode, Vicarii;^ duas acras terrae arrabilis

jacentes ad finem del Hyngyngwong' ex parte boriali; unum ivong

terrae arrabilis vocatum " Hyngyngwong' " buttans super terram

Thomae Alestre versus austrum,^ et super praedictas duas acras

versus boream;^ unam dimidiam acram terrae arrabilis buttantem

super le Spytylhowse versus boream,^ et jacet inter terram Thomae

Alestre ex parte occidentali, et terram Johannis Wolaton ex parte

orientali; duas acras terrae et dimidiam arrabilis jacentes extra unam

venellam vocatam "Orgonlanne" ex parte au[strali] viae meantis ver-

sus Whystondale; unam parcellam terrae arrabilis jacentem subtus

Hungurhill vocatam " le Trogh' " buttantem super le Wod . . . gho'

ex parte boriali, et super terram quondam Thomae Mapurley ex

parte australi, cum omnibus suis pertinentiis; tres shopas prout jacent